
Распоред на часовите во зимскиот семестар во учебната 2011/2012 година 
 
 
 
 
 

I ГОДИНА, I семестар - Скопје 
 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

815-10 11-13 1315-14 815-10 11-13 1315-15 815-11 11-13 1315-15 815-10 11-13 1315-15 815-10 11-13 1315-15 

Вовед во 
програмирање 
д-р С. Гелев/ м-р 
Ивана Атанасова  

Пред. 
215 

 

Аудит. 
вежби 

215 
 

Аудит. 
вежби 

215 
 

            

Математика 1 
д-р З. Стојаноски / 
м-рЈ. Арменска 

   Пред. 
214 

Ауд. 
Веж. 
214 

      Ауд. 
Веж. 
214 

   

Вовед во 
организација на 
компјутери 
д-р Т. Џеков/ м-р Љ. 
Крстевски 

      Веж. 
215 

 

Пред. 
215 

       

Вовед во пренос на 
податоци  * 
д-р Т. Џеков/ 
м-р Д. Младеновски  

         Пред. 
215 

Веж. 
235 

    

Интернет технологии 
* д-р С. Гелев/ м-р Љ. 
Крстевски 

            Пред. 
234 

 

Лаб. 
вежби 

234 
 

 

 
* - Изборен предмет (студентот треба да избере 1 од 2-те понудени) 

 



II ГОДИНА, III семестар - Скопје 
 
 
 

 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

815-10 11-13 1315-15 815-10 11-13 1315-15 815-10 11-13 1315-15 815-10 11-13 1315-15 815-10 11-13 1315-15 

Математика 2 
д-р Б. Јанева/ м-р 
Ј.Арменска  

 Пред. 
214 

Ауд. 
вежби. 

214 

   Ауд. 
вежби. 

214 

        

Оперативни системи 
д-р  С. Гелев/ м-р 
А.Соколовски 

    Вежби 
234 

  Пред. 
234 

       

Компјутерска графика 
д-р Р. Христов/ 
И. Скрческа 

         Ауд.Веж 
236 

Пред. 
214 

Веж.би 
236 

   

Објектно-
ориентирано 
програмирање 
д-р. Б. Перчинкова/ 
м-р Љ. Крстевски 

   Пред. 
215 

    Вежби 
236 

      

Сигнали и системи* 
д-р Т.Џеков/ 
м-р Ј. Арменска 

            Пред. 
215 

Ауд. 
вежби 

215 

 

Алгоритми и 
автомати*  
Д-р Биљана 
Јанева/асс. м-р И. 
Атанасова 

            Пред. 
214 

 

Ауд. 
вежби 

214 

 

 
* - Изборен предмет (студентот треба да избере 1 од 2-те понудени) 



III ГОДИНА, V семестар - Скопје 
 
 
 
 
 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

815-10 11-13 1315-15 815-10 11-13 1315-15 815-10 11-13 1315-15 815-10 11-13 1315-15 815-10 11-13 1315-15 

Мрежни оперативни 
системи 
д-р Ј. Пехчевски/м-р 
м-р. А. Соколовски 

    Пред. 
215 

(1215-14) 

Вежби 
235 

         

Мрежни уреди и 
администрација 
м-р Ѓ. Стаменков     
/ м-р А.Соколовски 

           Вежби 
234 

Пред. 
235 

 

  

Графика и 
визуелизација 
д-р Р. Христов/ 
м-р И. Атанасова 

         Пред. 
214 

 

Вежби 
236 

(11-14h) 

    

WEB апикативен 
софтвер 
д-р Т.Стојановски/ 
И.Скрческа 

       Пред. 
214 

Вежби 
235 

      

Вовед во софтверско 
инженерство д-р 
Тони Стојановски/м-р 
Љупчо Крстевски  

             Пред. 
214 

Вежби 
236 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

IV ГОДИНА, VII семестар, 2-ор циклус (3 +2) 
 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

17-19 19-21  17-19 19-21  17-19 19-21  17-19 19-21  17-19 19-21  

Проектирање на 
информациски 
системи, д-р Т. 
Стојановски 

         Пред. 
    215 

     

Проектен менаџмент, 
Д-р С. Гелев 

   Пред. 
    215 

           

Напредни бази на 
податоци, д-р Ј. 
Пехчевски 

      Пред. 
215 

        

Безжични мрежи* 
м-р М. Богдановски 

            Пред. 
214 

  

Квалитет и 
тестирање на 
софтвер* 
м-р М. Богдановски 

             Пред. 
215 

 

 

 
 

* - Изборен предмет (студентот треба да избере 1 од 2-те понудени) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V ГОДИНА, IX семестар, 2-ор циклус (3 +2) 

 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

17-19 19-21  17-19 19-21  17-19 19-21  17-19 17-21  17-19 19-21  

Теорија на системи  
д-р  Б. Перчинкова 

      Пред. 
215 

        

Проектен менаџмент, 
Д-р  С. Гелев 

   Пред. 
215 

           

Криптографија 
д-р  Б. Јанева 

    Пред. 
215 

          

Образовен софтвер 
д-р  Р. Христов 

Пред. 
215 

              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V ГОДИНА, IX семестар, 2-ор циклус (4+1) 
 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

17-19 19-21  17-19 19-21  17-19 19-21  17-19 17-21  17-19 19-21  

Теорија на системи  
д-р  Б. Перчинкова 

      Пред. 
215 

        

Проектен менаџмент, 
Д-р  С. Гелев 

   Пред. 
215 

           

Криптографија 
д-р  Б. Јанева 

    Пред. 
215 

          

Алгоритми и 
сложеност, д-р Б. 
Јанева 

            Пред. 
    215 

  

Напредни мрежи*, д-
р.  Ј. Пехчевски 

         Пред. 
215 

     

Образовен софтвер* 
д-р  Р. Христов 

Пред. 
215 

              

 
 
 
 

* - Изборен предмет (студентот треба да избере 1 од 2-те понудени) 
 
 
 
 
 



 
 
 

Распоред на часовите во зимскиот семестар во учебната 2011-2012 година во Охрид 
 
 

I ГОДИНА, I семестар 
 
 

 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

815-10 1030-1215 1215-14 815-10 1030-1215 1215-14 815-10 1030-1215 1215-14 815-10 1030-1215 1215-14 815-10 1030-1215 1215-14 

Вовед во 
програмирање 
д-р  С. Гелев/ м-р 
Ивана Атанасова  

        вежби   Пред    

Математика 1 
д-р  З. Стојаноски /  - 
м-р  Ј. Арменска 

       Вежби 
(10-1130) 

     Пред.  

Вовед во 
организација на 
компјутери 
д-р  T. Џеков/ м-р Љ. 
Крстевски 

  
Вежби 

(10-1130) 

  Пред.           

Вовед во пренос на 
податоци  * 
д-р  T. Џеков/ м-р Д. 
Младеновски 

     Пред.     Вежби** 

(11h-13h) 

    

Интернет технологии 
* д-р  С. Гелев/ м-р 
Љ. Крстевски 

  Вежби 
(1130-13) 

       Пред. 
(11h-13h) 

    

 
 
* - Изборен предмет (студентот треба да избере 1 од 2-те понудени) 
** - Вежбите се одржуваат далечински 
 



 
 

II ГОДИНА, III семестар 
 
 

 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

815-10 1030-1215 1215-14 815-10 1030-1215 1215-14 815-10 1030-1215 1215-14 815-10 1030-1215 1215-14 815-10 1030-1215 1215-14 

Математика 2 
д-р  Б. Јанева/ м-р Ј. 
Арменска 

        Вежби 
(1130-13) 

 Пред.     

Оперативни системи 
д-р  С. Гелев/ 
А.Соколовски 

  Вежби         Пред.    

Компјутерска графика 
д-р  Р. Христов/ 
И.Скрческа 

     Пред        Ауд.веж Вежби 

Објектно-
ориентирано 
програмирање 
д-р.  Б. Перчинкова/ 
м-р Весна Гега 

 Пред.  Вежби            

Сигнали и системи* 
д-р  Т.Џеков/ 
М-р Ј. Арменска 

    Пред.    Вежби 
(13-15) 

      

Алгоритми и 
автомати*  
Д-р  Биљана 
Јанева/асс. М-р И. 
Атанасова 

        Вежби 
(13-15) 

  Пред.    

 
 

* - Изборен предмет (студентот треба да избере 1 од 2-те понудени) 



III ГОДИНА, V семестар 
 
 

 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

815-10 1030-12 1215-14 815-10 1030-1215 1215-14 815-10 1030-1215 1215-14 815-10 1030-1215 1215-14 815-10 1030-1215 1215-14 

Мрежни оперативни 
системи 
д-р  Ј. Пехчевски/м-р 
А. Соколовски 

 Вежби 
(10-1130) 

     пред        

Мрежни уреди и 
администрација 
м-р  Ѓ. Стаменков 
/ м-р А.Соколовски 

  Вежби 
(1130-13) 

            

Графика и 
визуелизација 
д-р  Р. Христов/ 
м-р  И. Атанасова 

    Пред.    Вежби       

WEB апикативен 
софтвер 
д-р  Т.Стојановски/   
м-р  Весна Гега 

      Вежби   Пред.      

Вовед во софтверско 
инженерство д-р Т. 
Стојановски/м-р 
Љупчо Крстевски  

  Вежби 
(13-15) 

       Пред.     

  
 
 


